Classe 2 di 34 mq catastali), foglio 54 particella 382 subalterno 1 (catasto 
edilizio urbano Categoria C/2 Classe 2 di 17 mq catastali) e foglio 54 particella 
382 subalterno 2 (catasto edilizio urbano Categoria C/2 Classe 2 di 36 mq 
catastali). 

Il prezzo a base d’asta a corpo è pari a €. 64.430,80.= (euro 
sessantaquattromilaquattrocentotrenta/80). 

I prezzi sono da intendersi a base di vendita al rialzo. Il suddetto immobile verrà 
assegnato al miglior offerente. 

Si dà atto che gli immobili vengono ceduti a corpo e non a misura, nello stato di 
fatto, forma e diritto in cui si trovano.